complexam, quibus, Consultorum nomine, complures e sacro ordine adiccti
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sunt viri, e doctis scientia theologiae Bibliorumque Sacrorum delecti,
~ patione varii, studiorum exegeticorum methodo atque opinamentis dissi-
miles. Scilicet id commodum Pontifex, aptissimum studiis et aetati, animo
spectabat, fieri in Consilio locum, sententiis quibusvis libertate omnimaodo
proponcndis, expendendis disceplandisque ; neque ante, secundum eas
Litteras, certa aliqua in sententia ‘debere Purpuratos Palres consislere,
quam quum cognila prius et in utramque partem eXaminala rerum argu-
menta forent, nihilque esset posthabitum, quod posset clarissimo collocare
in lumine verum sincerumque propositarum de re Biblica quaestionum
statum : hoc demum emenso cursu, debere sententias Pontifici Summo
subiici probandas, ac deinde pervulgari.

Post diuturna rerum iudicia consultationesque diligentissimas, quae-
dam feliciter a Pontificio de re Riblica Consilio emissae senfentiae sunt,
provehendis germane biblicis studiis, iisdemquae certa norma dirigendis
perutiles. At vero minime deesse conspicimus qu’, plus nimio ad opinio-
nes methodosque proni perniciosis novitatibus affectas, studioque praeter
modum abrepti falsae libertatis, quae sane est licentia intemperans, probat-
que se in doctrinis sacris equidem insidiosissimam maximorumque malo-
rum contra fidei puritatem fecundam, non eo, quo par est obsequio sen-
tentias eiusmodi, quamqgam a Pontifice probalas, exceperint aut excipiant.

Quapropter declarandum illud praecipiendumque videmus, quemad-
modum declaramus in praesens expresseque praecipimus, universos, omnes
conscientiae obstringi officio sententiis Pontificalis Consilii de re Biblica,
sive quae adhuc sunt emissae sive quae posthac edentur, perinde ac De-
cretis Sacvarum Congregalionum perlinentibus ad docirinam probatisque a
Pontifice, se subiiciendi ; nec posse notam tum delrectatae oboedientiae
tum temeritatis devitare aut culpa propterea vacare gravi quotquot verbis
scriptisve sententias has tales impugnent; idque praeter scandalum, quo
offendant, ceteraque quibus in causa esse coram Deo possinl, aliis, ut
plurimum, temere in his errateque pronunciatis,

Ad haec, audentiores quotidie spirvitus complurium modernistarum
repressuri, qui sophismatis artificiisque omne genus vim efficacitatemque
nituntur adimere non Decreto solum Lamentabili. sane exitu, quod V.
nonas Iulias anni vertentis S. R. et U Inquisitio, Nobis iubentibus, edi-
dit, verum etiam Litteris Encyclicis Noslris Pascendi Dominici gregis,
datis die VIII. mensis Septembris istius ciusdem anni Aucloritate Nosfra
Apostolica iteramus confirmamusque tum Decretum illud Congregationis
Sacrae Supremae, tum Lifleras eas Nostras Encyclicas, addita excom-
municationis poena adversus contradictores ; illudque declaramus ac de-
cernimus si quis, quod Deus avertal, eo audaciae progrediatur ut quam-